In festo Petri et Pauli: donderdag 29-06-1385.

In crastino Petri et Pauli: vrijdag 30-06-1385.

Sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 01-07-1385.

BP 1175 f 087v 01 ±do 29-06-1385.

Waarschijnlijk overdracht aan van[?] Johannes van den
Boegart van ¼ deel in gnders Beemd,
naast Johannes van den Boegart, belast met de hertogencijs.

.....ters soennen quartam
partem ad se spectantem in
..... dictoers Beemt inter hereditatem Johannis van den
Boegart ex uno et inter hereditatem
..... Johannis van den Boegart
promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini
fundi exinde solvendo.

BP 1175 f 087v 02 ±do 29-06-1385.

..... Loe zvw[?] Arnoldus van de Loe beloofde aan Everardus
van Onstade 23 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Severinus
aanstaande (ma 23-10-1385) te betalen.

..... Loe filius [?]quondam Arnoldi van de Loe promisit
Everardo de Onstade XXIII Brabant dobbel seu valorem ad festum
Severini proxime

BP 1175 f 087v 03 ±do 29-06-1385.

..... gaf uit aan Engbertus zvw Engbertus van den
(1) een huis[?],, stuk[?] land[?] in Haaren, ter plaatse gnd Belver,
naast wijlen Petrus van Krekelhoven, (2) 2 stukken land in Haaren,
ter plaatse gnd Belver, (2a) tussen erfgoed behorend aan het klooster
van Tongerlo enerzijds en van Laerhoven anderzijds,
(2b) tussen Petrus Ravens enerzijds en Jacobus van Laerhoven
anderzijds, tezamen met rechten van wegen; de uitgifte geschiedde
voor de grondcijs, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge,
Bossche maat, met Lichtmis te leveren, een helft in Den Bosch en de
andere helft in voornoemd huis.

..... [domum] [?]peciam [?]terre sitam in parochia de
Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem (dg: Al Aleij)
quondam Petri de Krekelhoven
[duas] pecias terre sitas in parochia et loco predictis quarum una
inter hereditatem conventus de Tongherloe ex uno et inter
..... de (dg: La) Laerhoven ex alio et
altera inter hereditatem Petri Ravens ex uno et inter hereditatem
Jacobi de Laerhoven ex [alio] sunt site (dg: ut dicebat dedit ad
hereditarium) simul cum viis ad premissa de jure spectantibus ut
dicebat dedit ad hereditarium pactum Engberto filio quondam
Engberti van den [?]ab [?]eodem hereditarie possidendas pro

censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis de Busco danda et solvenda purificationis et (dg: in) mediatim in Busco et mediatim in dicta domo tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum [supra].